Opnosa AHHa BnagpuMupoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1-1127/01

1-1127/02

1-1128

1-1131

4-436

502-
2176/2021

Iop. IULO0
3aKJloumBLLEee
[OroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000
«3IKcnepTmn3a un
oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«2KCnepTn3a un
OoLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000
«2KCnepTm3a un
oLeHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000
«3kcnepTusa n
oLeHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000
«3kcnepTusa n
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

18.08.2021

26.08.2021

16.07.2021

16.09.2021

15.07.2021

02.07.2021

CBepeHun

Opnosa AHHa BnagnMmunpoBHa

002458

28.12.2007

06beKkT
OLLeHKM

OBnxnmoe
VMYLLLECTBO,
OBVXXNMoe
NMYyLLECTBO

YnyweHHas
BbIF0O4a,
OBVXNMoe
NMYLLECTBO

Fapaxwu,
OBMXUMOe
NMYLLEeCTBO

Bekcens,
OLIeHKa
6busHeca

ABTOpCKME

NnpaBa, OLUEeHKa

busHeca

KBapTupa,

HegBM>Xunmoe

NMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU



502-
2180/2021

502-
2185/2021

502-
2187/2021

502-
2189/2021

502-
2197/2021

502-
2200/2021

502-
2206/2021

502-
2207/2021

502-
2208/2021

502-
2209/2021

502-
2215/2021

502-
2216/2021

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

00O «MCK BKOPO
OUEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OUEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

07.07.2021

08.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

28.07.2021

10.08.2021

09.08.2021

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
VMYLLLEeCTBO

KBapTupa,
HeOBMXUMoe
UMyLLLEeCTBO

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
VMYLLLEeCTBO

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
UMyLLLEeCTBO

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
VIMYLLLECTBO

KesapTupa,
HeaBMXMMOe
NMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
VMYLLLEeCTBO

KesapTupa,
HeaBMXUMOe
NMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
VMYLLLEeCTBO

3emMesnbHbIN
y4acToK,
HeOBUXMMOe
MMYLLECTBO

KesapTupa,
HeaBMXMMOe
MMYLLECTBO

3eMesibHbIN
y4acToK,
HeaBMXUMOE
MMYLLECTBO

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA "
NnNKBMaaLlMMoOHHasA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBMAaaLMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHANA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaalUlMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAalMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMaaLlMOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUIALIMOHHASA



502-
2217/2021

502-
2221/2021

502-
2223/2021

502-
2226/2021

502-
2229/2021

502-
2234/2021

502-
2235/2021

502-
2238/2021

502-
2244/2021

502-
2247/2021

502-
2249/2021

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OUEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

00O «MCK BKOPO
OUEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

09.08.2021

24.08.2021

17.08.2021

17.08.2021

19.08.2021

26.08.2021

24.08.2021

25.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
VMYLLLEeCTBO

KBapTupa,
HeOBMXUMoe
UMyLLLEeCTBO

Hexxnnoe
rnomeLleHune,
HeaBMXKMMOe
MMYLLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
NMYLLECTBO

YXunon pom ¢
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM,
HeaBMXUMoe
MMYLLECTBO

KesapTupa,
HeaBMXUMOe
NMYLLEeCTBO

Hexxnnoe
rnomeLleHune,
HeaBMXUMOe
NMYLLECTBO

OueHKa 0oau,
oLleHKa
busHeca

Hexxunnoe
nomMeLleHune,
HeOBWXMMOe
MMYLLECTBO

3eMesibHbIN
Y4acCToK,
HeaBMXUMOe
MMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
MMYLLECTBO

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA "
NnNKBMaaLlMMoOHHasA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBAauUuMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA "
NMnNKBMaalMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA "
NnKBMaaulnMoOHHasA



502-
2253/2021

502-
2254/2021

502-
2256/2021

502-
2257/2021

502-
2260/2021

502-
2262/2021

502-
2263/2021

502-
2264/2021

502-
2269/2021

502-
2276/2021

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

00O «MCK BKOPO
OUEHKW»

000 «MCK BHOPO
OUEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

00O «MCK BKOPO
OUEHKW»

03.09.2021

03.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

08.09.2021

09.09.2021

13.09.2021

21.09.2021

16.09.2021

21.09.2021

XXunowm gom ¢
3eMeJibHbIM
y4acCTKOM,
HeaBMXnmoe
NMYLLEeCTBO

KsapTupa,
HeaBMXKnMoe
VMYLLLeCTBO

KBapTupa,
HeaBUXUMOe
NMYLLECTBO

KBapTupa,
HeOBUXMMOe
MMYLLECTBO

Xnnonm gom ¢
3eMesibHbIM
Y4acCTKOM,
HeaBUXumMmoe
NMYLLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
VMYLLLEeCTBO

3emMesnbHbIN
y4acToK,
HeOBWXMMOe
MMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
UMyLLLEeCTBO

Hexxnnoe
rnomeLleHune,
HeaBMXKMMOe
MMYLLLECTBO

3eMesibHbIN
yyacToK,
HeOBUXXMMOe
MMYLLECTBO

PbIHOYHaA n
NNKBMAaLUMOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUMOHHaA

pbIHOYHas n
NIMKBUIALIMOHHASA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHANA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnKBMAaaunMOHHaA

PbIHOYHaA "
NnNKBMaaLlMMOHHasA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHANA 1
JINKBUOALNOHHASA



502-
2278/2021

502-
2281/2021

502-
2282/2021

502-
2285/2021

2158981

2166977

2184597

2193279

2195884

2194681

2231534

2231824

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKW>»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OUEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

23.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

29.09.2021

01.07.2021

19.07.2021

06.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

08.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
VMYLLLEeCTBO

3eMesibHbIN
Y4acCToK,
HeaBUMXKNMOe
MMYLLECTBO

Hexxunoe
rnomeLlieHune,
HeaBMXUMOe
NMYLLECTBO

KBapTupa,
HeOBUXMMOe
MMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBUXKUMOe
NMYLLECTBO

KBapTupa,
HeOBUXMMOe
MMYyLLEeCTBO

KBapTupa,
HeaBUXKUMOe
NMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXUMOe
NMYLLEeCTBO

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
MMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
MMYyLLEeCTBO

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
NMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaaLlMOHHaA

pblHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2312306

2315696

2333710

2334636

2342288

2357067

2358059

2378429

2400020

2425748

2427338

2445882

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLLEHKWN»

00O «MCK BKOPO
OUEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OUEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OLLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLIEHKWN»

25.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

24.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

07.09.2021

09.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

23.09.2021

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
VMYLLLEeCTBO

KBapTupa,
HeOBMXUMoe
UMyLLLEeCTBO

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
VMYLLLEeCTBO

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
UMyLLLEeCTBO

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
VIMYLLLECTBO

KesapTupa,
HeaBMXMMOe
NMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
VMYLLLEeCTBO

KesapTupa,
HeaBMXUMOe
NMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
VMYLLLEeCTBO

KesapTupa,
HeaBU>XXunmMmoe
NMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXUMoe
VMYLLLEeCTBO

KesapTupa,
HeaBuU>XXunmoe
NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



