Орлова Анна Владимировна

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Орлова Анна Владимировна 002458			
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО					
			28.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1-1127/01	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	18.08.2021	Движимое имущество, движимое имущество	рыночная	
1-1127/02	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	26.08.2021	Упущенная выгода, движимое имущество	рыночная	
1-1128	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	16.07.2021	Гаражи, движимое имущество	рыночная	
1-1131	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	16.09.2021	Векселя, оценка бизнеса	рыночная	
4-436	ООО «Экспертиза и оценка собственности»	15.07.2021	Авторские права, оценка бизнеса	рыночная	
502- 2176/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	02.07.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	

502- 2180/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	07.07.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2185/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	08.07.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2187/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	09.07.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2189/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	09.07.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2197/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	19.07.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2200/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	20.07.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
502- 2206/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	26.07.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2207/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	27.07.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2208/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	28.07.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
502- 2209/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	28.07.2021	Земельный участок, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2215/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	10.08.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2216/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	09.08.2021	Земельный участок, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная

502- 2217/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	09.08.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	
502- 2221/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	24.08.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	
502- 2223/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	17.08.2021	Нежилое помещение, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	
502- 2226/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	17.08.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	
502- 2229/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	19.08.2021	Жилой дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	
502- 2234/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	26.08.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	
502- 2235/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	24.08.2021	Нежилое помещение, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	
502- 2238/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	25.08.2021	Оценка доли, оценка бизнеса	рыночная	
502- 2244/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	31.08.2021	Нежилое помещение, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	
502- 2247/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	31.08.2021	Земельный участок, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	
502- 2249/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	31.08.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	

				:
502- 2253/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	03.09.2021	Жилой дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2254/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	03.09.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2256/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	07.09.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2257/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	07.09.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2260/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	08.09.2021	Жилой дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2262/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	09.09.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2263/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	13.09.2021	Земельный участок, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2264/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	21.09.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2269/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	16.09.2021	Нежилое помещение, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2276/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	21.09.2021	Земельный участок, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная

502- 2278/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	23.09.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
502- 2281/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	24.09.2021	Земельный участок, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2282/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	27.09.2021	Нежилое помещение, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
502- 2285/2021	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	29.09.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
2158981	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	01.07.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
2166977	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	19.07.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
2184597	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	06.07.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
2193279	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	09.07.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
2195884	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	09.07.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
2194681	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	08.07.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
2231534	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	20.07.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная
2231824	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	20.07.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная

2312306	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	25.08.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная	
2315696	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	19.08.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная	
2333710	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	20.08.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная	
2334636	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	24.08.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная	
2342288	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	27.08.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная	
2357067	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	27.08.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная	
2358059	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	27.08.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная	
2378429	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	07.09.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная	
2400020	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	09.09.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная	
2425748	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	17.09.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная	
2427338	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	17.09.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная	
2445882	ООО «МСК БЮРО ОЦЕНКИ»	23.09.2021	Квартира, недвижимое имущество	рыночная	